
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 17.05.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów niemedycznych. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/7/2024  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

PAKIET NETTO (zł) BRUTTO (zł) 

1 24 393,90 30 004,50 

2 29 960,00 36 850,80 

3 9  009,00 11 081,07 

4 2 853,00 3 509,19 

5 13 110,00 16 125,30 

6 30 224,00 37 175,52 

7 4 830,00 5 940,90 

Łącznie 114 379,90 140 687,28 

 

 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

PAKIER NR 1 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
21 747,00 26 748,81 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 547-017-02-22  Województwo śląskie 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

22 944,00 28 221,12 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
21 375,50 26 291,87 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 8490000039 Województwo mazowieckie 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

32 270,00 39 692,10 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

2 
MEDAK 
ul. Działkowa 11 C, 44-177 Paniówki 

24 480,00 30 110,40 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzesiębiorstwo 

NIP: 9691013316 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 
8 960,00 11 020,80 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 849-00-00-039 Województwo mazowieckie 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

9 100,00 11 193,00 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

3 
 INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
9 380,00 11 537,40 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 547-017-02-22 Województwo śląskie 

4 
KD Medical Sp. z o.o.  

ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-Dziedzice 
10 500,00 12 915,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 7010272502 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 045,00 2 515,35 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 5  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Informer Med Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

12 980,00 14 459,40 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 779 20 99 241 Województwo wielkopolskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

 
 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Informer Med Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

27 161,00 33 408,03 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 779 20 99 241 Województwo wielkopolskie 

 

 

PAKIET NR 7 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 
3 255,00 3 515,40 

Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 849-00-00-039 Województwo mazowieckie 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 815,00 4 120,20 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

3 
 Duolux Medical Sp. z o.o.  
os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań 

4 725,00 5 811,75 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 9721240816 Województwo wielkopolskie 

4 
Medicus Sp. z o.o. SKA 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
3 325,00 3 591,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6462875090 Województwo śląskie 

 

 

 
 

 


		2024-05-17T13:38:26+0200




